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4347
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8806

163

18.38572
26.46555
22.34538
23.26373
20.03461
21.18166
22.70887
18.96999
18.67610
20.34411
19.78779
19.98453
16.17181
16.29010
16.63162
16.14397
14.88452
18.35713
13.88442
15.07868
13.40150
12.54568
11.08811
10.53062

8.44008

9.30048
20.24540

60485
7237
2785
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3466
3954
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1464
5606
5848
2820
2235
1708
1811

969
1880
1722
1552
1069
1776
1162
1003

505
1134
1046
1045
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347.5
546.8
441.3
425.1
428.5
353.3

422
431.6
413.8
546.2
3613

337
304.1
329.3
376.9
269.9
259.8
298.5
252.7
214.6
218.7

168
131.7
229.7
178.5
160.8
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TeststrateiTeststrateiPercentageBevolking 2020
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1502
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310716
24425
10004
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21713
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13468
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12376

8311,

9032

6583
12822

8147
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21.46162
19.45222
18.33049
15.90062
16.17937
17.45643
19.02861
14.89347
18.78534
15.42174
15.35047
13.42362
15.28989
14.62069
11.89399
12.59800
15.05757
12.65381
11.52706
11.32932
8.48863
9.66933
11.27732
8.84530
9.48449
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1323434
631064
459371
808860

1119087

1117031
339182

1354834

1070575
780611
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423021
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531342
597184
383488
493682
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649957
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Veiligheidsregio
Nederland-totaal
Rotterdam-Rijnmond
Twente
Zuid-Holland-Zuid
Hollands-Midden
Midden- en West-Brabant
Haaglanden
Zaanstreek-Waterland
Utrecht
Amsterdam-Amstelland
Brabant-Zuidoost
Brabant-Noord
Gelderland-Zuid
Kennemerland

Gooi en Vechtstreek
Gelderland-Midden
Noord-Holland-Noord
Limburg-Noord
Flevoland

Noord- en Oost-Gelderland
lJsselland

Limburg-Zuid

Zeeland

Drenthe

Groningen

Fryslan

H#pos per 100k, afgelopen 7 dagen

142

%pos bij GGD, afgelopen kalenderweek
18.4
26.5
22.3
233
20
2112
22:7
19
18.7
203
19.8
20
16.2
16.3
16.6
16.1
14.9
18.4
139
15:1
13.4
12:5
191
10.5
8.4
9.3
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#pos per 100k, 7-14 dagen geleden  %pos bij GGD, twee kalenderweken terug
15.2
215
195
18.3
159
16.2
17:5
19
14.9
18.8
15.4
15.4
134
15.3
14.6
11:9
12.6
15.1
12.7
11:5
11.3
8.5
131 9.7
11.3
8.8
95
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Legenda incidentie  PALORITEES

50 - 149
tot 50



